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Merk: Razer
Model: RC21-01470100-R3M1

888

6419
8 88641

4151

41517>

38
9138
Omschrijving

Razer Ergonomic Polssteun Pro voor full-size toetsenborden
Toetsenbordaccessoire voor langdurig comfort

e Verkoelend, met gel doordrenkt traagschuimkussen
e Antislip rubberen voetjes
e Compatibel met alle full-size toetsenborden

Specificaties

FYSIEKE KENMERKEN

Kleur Zwart

Productfiche Razer Cooling Gel Wrist Rest for Full Size Keyboard 17/07/2024
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